
 
      У К Р А Ї Н А  ПРОЕКТИ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 жовтня 2020 року                       м. Корюківка                                        №  

 

Про внесення змін до рішення 

тридцять першої сесії Корюківської міської ради  

сьомого скликання від 17.12.2019 № 1-31/VIІ 

«Про міський бюджет на 2020 рік»  

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук О.І., керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

виконком міської ради вирішив: 

 

       1. Внести на розгляд Корюківської міської ради питання про внесення змін 

до рішення тридцять першої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 17.12.2019 № 1-31/VIІ  «Про міський бюджет на 2020 рік», а 

саме: 

 

        -    пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

 

   «1. Визначити на 2020 рік : 

 

  - доходи міського бюджету у сумі 194 345 810 гривень, в тому числі 

доходи загального  фонду міського бюджету – 185 547 090 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету – 8 798 720 гривень згідно з додатком             

1 до цього рішення; 

 

  - видатки міського бюджету у сумі 209 778 070 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету – 175 337 755 гривень та видатки 

спеціального фонду  міського бюджету – 34 440 315 гривень; 

 

  - повернення  кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі           

45 500 гривень; 

 



- надання кредитів з міського бюджету у сумі 90 500 гривень у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 45 000 гривень та 

надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету –  45 500 гривень; 

 

- профіцит за загальним фондом  міського  бюджету у сумі                                    

19 173 095 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

- дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі                                  

19 173 095 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

- оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі             

10 000 гривень, що становить 0,006 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом», 
 

       «5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 40 732 940 гривень згідно з додатком 7 

до цього рішення.», 

  

       - додатки 1-3, 5-7 до рішення  викласти  в новій редакції. Додатки 1-7 до 

цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 



 
                                         У К Р А Ї Н А                      ПРОЕКТИ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 жовтня 2020 року                       м. Корюківка                                        №  

 

Про затвердження списків дітей,  

що проживають на території 

Корюківської міської ради 

 

        Відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684, 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення здобуття загальної середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, 

які проживають на території Корюківської міської ради 

 

                               виконком  міської ради  вирішив: 
 

       1. Затвердити списки дітей, яким на 01 вересня 2020 року виповнилося                 

5 років, та списки дітей шкільного віку від 6 до 18 років, які постійно 

проживають на території Корюківської ОТГ, що додаються.                              

 

       2. Відділу освіти, культури, молоді  та спорту  Корюківської міської               

ради забезпечити у контрольному стані зберігання списків та контроль за 

охопленням навчанням дітей від 6 до 18 років.    

                                                                       

       3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                            Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                ПРОЕКТИ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 жовтня 2020 року                     м. Корюківка                                        №  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проектування об’єкта будівництва 

 

Розглянувши заяву Корюківської міської ради в особі міського голови, 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності №171466510 від 24.06.19, виданого на підставі Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної та комунальної власності», серія та номер: № 5245-VI, 

виданий 06.09.2012 виданий Верховною Радою України, відповідно до 

підпункту 9 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацу 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про 

основи містобудування», ст. 26, 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №135 від 

31.05.2017 «Про затвердження Порядку ведення реєстру містобудівних умов та 

обмежень»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження для 

проектування об’єкта будівництва «Будівництво багатоповерхового житлового 

будинку з вбудовано-прибудованим об’єктом соціальної структури – 

реабілітаційним центром (реконструкція незавершеного будівництва 16-

квартирного житлового будинку) на земельній ділянці, що знаходиться за 

адресою Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Бульварна 43» та належить 

Корюківській міській територіальній громаді в особі Корюківської                         

міської ради (код ЄДРПОУ 04061760) площею 0,2442 га, кадастровий номер 

7422410100:01:002:0359.  

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення проєктованого об’єкта.  



2.2. Отримати вихідні дані на проєктування та замовити в організаціях, 

що мають на це відповідний кваліфікаційний сертифікат, розроблення проєкту 

для об’єкта будівництва та провести його експертизу згідно з законодавством 

України. 

2.3. Звернутися в Управління Державної архітектурно-будівельної 

інспекції в ЧЯернігівській області для отримання дозвільних документів, які 

дають право на початок виконання будівельних робіт та прийняття в 

експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів. 

2.4. Звернутись до виконавчого комітету із заявою про укладення 

договору про пайову участь у розвитку інфраструктури населеного пункту та 

надати документи, що підтверджують загальну кошторисну вартість 

будівництва об’єкта, з техніко-економічними показниками. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства 

Корюківської міської ради – головного архітектора Єрмоленко Я.С. 

 

 

Міський голова                                                                      Р. АХМЕДОВ 



 
       У К Р А Ї Н А                       ПРОЕКТИ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 жовтня 2020 року                        м. Корюківка                                           №  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Про надання статусу службового  

житла та видачу ордеру 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Племінне господарство «Бреч» про 

надання статусу службового житла житловому будинку по вул. Шкільна, 46,                    

с. Бреч  Корюківського району, керуючись Положенням про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст. ст. 15, 

118 Житлового  кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Включити до числа службових житлових приміщень житловий будинок 

по вул. Шкільна, 46, с. Бреч Корюківського району. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                       Р.АХМЕДОВ 
 

 


